
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	180 –	17905	– Poz.	3040

3040

UCHWAŁA Nr LIX/806/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z	dnia	25	sierpnia	2009	r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na	podstawie	art.	18	ust.	1	i	art.	6	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	
z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457,	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	
327,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173,	poz.	1218,	z	2008	
r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458	z	2009	r.	
Nr	52,	poz.	420),	uchwala	się,	co	następuje:

§1.1.	 Zmienia	 się	 nazwę	 ul.	 Kasztelanów,	 poło-
żonej	między	 ulicami	Kasztelańską	 i	Grunwaldzką,	
na:	ul.	Conrada	Drzewieckiego.	Lokalizację	ulicy	ob-
jętej	zmianą	nazwy	przedstawia	załącznik	Nr	1	do	
uchwały,	 w	 którym	 określa	 się	 także	 oznaczenie	
geodezyjne	jej	pasa	drogowego.

2.	Położenie	ulicy,	o	której	mowa	w	ust.	1,	przed-
stawia	mapa	informacyjna,	stanowiąca	załącznik	Nr	
2	do	uchwały.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Prezydento-
wi	Miasta	Poznania.

§3. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miasta	Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz 

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

ZMIANA	NAZWY	ULICY

Załącznik	Nr	1
do	uchwały	Nr	LIX/806/V/2009

Rady	Miasta	Poznania
z	dnia	25	sierpnia	2009	r.

Lp. Nazwa	dotychczasowa Nazwa	nowa Lokalizacja
1. ul.	Kasztelanów ul.	Conrada	Drzewieckiego miasto:	Poznań

obręb:	Łazarz
arkusz	20,	działka	221
ulica	położona	pomiędzy	
ulicami:	 Kasztelańską	 i	
ul.	Grunwaldzką.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	180 –	17906	– Poz.	3040


